
Dolní Bečva 604, 756 55 Dolní Bečva

Chceš se stát součástí našeho týmu? ROSTEME, a proto se přidej k nám!

NERO TRADE, a. s., je výrobce interaktivních zábavních zařízení a hraček pro děti a provozovatel
zábavní techniky, který hledá kolegy do pracovní party.

Co u nás můžeš dělat:  

 ELEKTROMECHANIKA 

 STOLAŘE / TRUHLÁŘE

 OPERÁTORA V DŘEVOVÝROBĚ

 SKLADNÍKA/SKLADNICI

 ZEDNÍKA

 ÚDRŽBÁŘE (poloviční úvazek)

 SPECIALISTU IT

 OPERÁTORA V KOVOVÝROBĚ

 OBSLUHU CNC

Co ti za to dáme:

 PRÁCI, KDE SE TAKY NĚCO NAUČÍŠ.  

 SPRÁVNÉ PARŤÁKY, KTEŘÍ, KDYŽ NĚCO NEVÍŠ, POMŮŽOU.

 PRAVIDELNOU MZDU, A KDYŽ BUDEŠ DOBRÝ, TAK K TOMU ODMĚNY.

 OSTATNÍ VÝHODY, KTERÉ NAJDEŠ NA
  WWW.NEROTRADE.CZ POD KARIÉRA A NABÍDKA PRÁCE.                                   

Máš zájem? Napiš e-mail na kariera@nerotrade.cz nebo volej na tel. +420 602 222 984 nebo 
chatuj na Facebook. 

http://WWW.NEROTRADE.CZ/


Prostřední Bečva 360, 756 56 Prostřední Bečva
Chceš se stát součástí našeho týmu? Přidejte se k nám,

uvaříme z tebe profíka!

Areál Zavadilka je komplex skládající se z restaurace Valašský šenk, 
rekreačně sportovního a zábavního areálu a ubytovacího zařízení, který 
hledá pro rozšíření pracovního týmu spolupracovníky ve složitém umění 
gastronomie.

Co u nás můžeš dělat:    

 KUCHAŘE/KU - TANČIT  MEZI SPORÁKY A VAŘIT POŘÁDNÉ VALAŠSKÉ 
JÍDLO.  

 POMOCNOU SÍLU - POMÁHAT MÝT HRNCE A LOUPAT CIBULI NAŠIM 
KUCHTÍKŮM, PROTOŽE VŠE NESTÍHAJÍ.    

 SERVÍRKU / ČÍŠNÍKA - TOČIT PIVO, ROZNÁŠET JÍDLO A OBSKAKOVAT 
VŠECHNY DOBRÉ LIDI.

 UKLÍZEČKU - KAŽDÉ RÁNO UKLÍZET NAŠI HOSPODU.
 POMOCNÉ KUCHAŘE – POMÁHAT KRÁJET A MÍCHAT TĚSTO.
 LETNÍ BRIGÁDU – V KIOSKU, POMOCNÍKY V KUCHYNI, ČÍŠNÍKY.
 ÚDRŽBÁŘ – I NA POLOVIČNÍ ÚVAZEK

Co ti za to dáme:

 PRÁCI OD NEVIDÍM DO NEVIDÍM A DOBROU PARTU, KTERÁ TĚ V TOM 
NENECHÁ.

 MOŽNOST NAUČIT SE V GASTRU NĚCO, CO TĚ JINDE NENAUČÍ. 
 PENÍZE A OSTATNÍ VÝHODY, KTERÉ NAJDEŠ NA WWW.NEROTRADE.CZ   

POD KARIÉRA A NABÍDKA PRÁCE.                                             

Máš zájem? Napiš e-mail na kariera@nerotrade.cz nebo volej na tel. +420 602 222 984
nebo chatuj na Facebook. 

http://WWW.NEROTRADE.CZ/

